面积(m2)

租赁

用途
租赁期限 所有权

证书号码

登记

（备案）号

1 深圳市腾鸿

兴物业管理

有限公司

公司 深圳市光明区玉塘街道田

寮社区同观大道7号路7号
1栋厂房3、4、11楼共三层

14,000.00 办公、

厂房
2020-10-20
至2023-8-31

深房地字第

8000104078
号

无

2 深圳市腾鸿

兴物业管理

有限公司

公司 深圳市光明区玉塘街道田

寮社区同观大道7号路7号
光明高新园宿舍楼

63间 宿舍 2020-10-20
至2023-8-31

深房地字第

8000104078
号

无

3 深圳市拓日

新能源科技

股份有限公

司

公司 深圳市光明区玉塘街道田

寮社区同观路拓日工业园

A栋第五层厂房

1,900.00 仓库 2020-01-01
至

2024-12-31

粤（2018）深

圳市不动产

权第0200106
号

无

4 无锡市长宏

色织有限公

司

无锡

蓝海

华腾

无锡市惠山区堰桥镇堰桥

街道长安友谊街38号四楼

厂房

1,200.00 仓库 2021-05-01
至

2024-04-30

无 无

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 27

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

1、公司申请银行授信情况

报告期内，公司授信情况如下：

序号 授信银行名称 授信金额

1 平安银行股份有限公司深圳分行 2.00亿元

2 光大银行股份有限公司深圳分行 0.80亿元

3 中国银行股份有限公司深圳分行 0.50亿元

合  计 3.30亿元

   上述业务范围包括但不限于流动资金贷款、银行承兑汇票、信用证等信用品种，授信期限一年，上述

额度仅为公司申请额度。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 28

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送

股

公积

金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,764,714 29.69% 0 0 0 -6,809,692 -6,809,692 54,955,022 26.42%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 61,764,714 29.69% 0 0 0 -6,809,692 -6,809,692 54,955,022 26.42%

  其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人

持股
61,764,714 29.69% 0 0 0 -6,809,692 -6,809,692 54,955,022 26.42%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 146,235,286 70.31% 0 0 0 6,809,692 6,809,692 153,044,978 73.58%

 1、人民币普通股 146,235,286 70.31% 0 0 0 6,809,692 6,809,692 153,044,978 73.58%

 2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 208,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 208,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 29

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年4月6日召开的第三届董事会第十五次会议及2021年4月23日召开的2021年第一次临时股

东大会审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，基于对公司内在价值的认可和对未来发展前景的坚

定信心，建立完善的长效激励机制，充分调动公司管理人员、核心骨干的积极性，提高团队凝聚力和竞争

力，促进公司持续稳定健康发展，同时为切实维护广大投资者的利益，引导长期理性价值投资，公司拟使

用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股股份，用于实施公司股权激励计划。回购资金总

金额不超过人民币3,000万元且不低于1,500万元，回购股份的价格不超过人民币18.00元/股。回购股份期限

为自股东大会审议通过本次回购股份方案之日起不超过12个月。截至2021年6月30日，公司通过股票回购

专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份1,187,700股，总金额为12,998,283元，累计回购的股

份数量占公司总股本的比例为0.57%，最高成交价为11.27元/股，最低成交价为10.60元/股。